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Ведомость объемов работ
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Наименование объекта

Составлена «____» _______________.2022 г.
Полный перечень всех видов строительно-монтажных работ 
	Nп/п
	Наименование работ, материалов
	Формула расчета объемов работ и расхода материалов
	Ед.
Изм.
	Кол-во
	Технические характеристики и описание основного строительного материала
	Ссылка на чертежи, спецификации 
(при наличии проекта)
	Примечание


	Оконные проемы

	Демонтаж

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	Монтаж

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	




Составили: 
Специалист проектной организации			__________	______________
						(подпись) 		(инициалы, фамилия)
Сметчик проектной организации			__________	______________
						(подпись)		 (инициалы, фамилия)
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